

Butiq ApS

c/o Zigna ApS, Frederiksberg Alle 23, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 49 84 98

Årsrapport

21. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016.

Jacob Nicolai Afseus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butiq ApS
c/o Zigna ApS
Frederiksberg Alle 23
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 49 84 98

Regnskabsår: 21. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Balzer Nielsen
Marcus Bjerg Gregersen
Jacob Nicolai Afseus
Jesper Lundsgaard Hansen
Kim Ib Christiansen

Direktion

Jacob Nicolai Afseus, Adm. Direktør
Jesper Lundsgaard Hansen, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af udvikling og salg af IT-løsninger software og applikationer m.m., samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -161.671 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232.299 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i lyset af, at selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>21/1 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-161.671
Personaleomkostninger	-15.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-122.378
Driftsresultat	-299.776
Andre finansielle indtægter	4.673
Øvrige finansielle omkostninger	-2.716
Resultat før skat	-297.819
Skat af årets resultat	65.520
Årets resultat	-232.299
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-232.299
Disponeret i alt	-232.299

Balance

Aktiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Knowhow	263.887
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>263.887</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.351
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>422.238</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	65.520
Andre tilgodehavender	1.426
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	62.935
Tilgodehavender i alt	<u>129.881</u>
Likvide beholdninger	<u>759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.640</u>
Aktiver i alt	<u>552.878</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	80.000
3 Overkurs ved emission	586.664
4 Overført resultat	-232.299
Egenkapital i alt	<u>434.365</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	48.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til associerede virksomheder	54.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.513</u>
Passiver i alt	<u>552.878</u>

Noter

21/1 - 31/12
2015

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10 %	12 mdr.	0	62.935

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 21. januar 2015	80.000
	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission	586.664
	586.664

4. Overført resultat

Overført resultat 21. januar 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	-232.299
	-232.299